
                                                              
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24 апреля 2023 года                        № 67 

 

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 г.г.  

на территории муниципального образования  

Пригородное сельское поселение  

 

В связи с наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха 

выше +8 ˚С и в соответствии с пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домах», утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. 

№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 г.г. на территории 

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и 

Нерехтский район Костромской области с 26 апреля 2023 года.  

1.1. Завершить работы по отключению внутренних систем отопления в 

срок до 28 апреля. 

1.2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры 

наружного воздуха ниже +8˚С оперативно принимать решения о включении 

систем отопления объектов социальной сферы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Д.А. 

Придокина. 

 

 

  Глава Пригородного сельского поселения            А.Ю. Малков 

 


